Sammanfattande bild dver Malmds RegSO-omraden

Dessa RegSO-omraden har béttre forutsattningar dn
riksnittet vad giller samtliga (9) faktorer

1 RegSO-Djupadal-Rosenvang

2 RegSO-Elinelund-Djupadal

3 RegSO-Ribersborg

4 RegSO-Tygelsj6 by omland

5 RegSO-Fortuna hemgarden-Kvarnby-Sédra Sallerup

Dessa RegSO-omraden har simre forutsattningar
an riksnittet i 1-2 av 9 faktorer

1 RegSO-Bellevue-Nya Bellevue

2 RegSO-Bunkeflostrand syd

3 RegSO-Bunkeflostrand vast

4 RegSO-Gamla Limhamn

5 RegSO-Hasthagen-Kronprinsen

6 RegSO-Kroksback vast

7 RegSO-Kulladal

8 RegSO-Limhamns hamnomrade

9 RegSO-Malméhus
10 RegSO-Riseberga
11 RegSO-Rénneholm
12 RegSO-Rérsjostaden
13 RegSO-Sibbarp
14 RegSO-Stadion-Borgmastaregarden
15 RegSO-Videdal
16 RegSO-Vintrie-Skumparp
17 RegSO-Virentofta-Ostra Skravlinge-Toftanas
18 RegSO-Vastra hamnen syddst
19 RegSO-Vastra hamnen vést

Dessa RegSO-omraden har samre
forutsattningar an riksnittet i 3-4 av 9 faktorer
1 RegSO-Annetorp-Kalkbrottet
2 RegSO-Bunkeflostrand 6st
3 RegSO-Davidshall-Lugnet
4 RegSO-Fagelbacken
5 RegSO-Hamnen-Stortorget
6 RegSO-Hakanstorp-Bulltofta-Valdemarsro
7 RegSO-Jagersro 6st-Stenkallan
8 RegSO-Kronborg-Pildammsparken-Teatern
9 RegSO-Mellanheden-Solbacken
10 RegSO-Méllevangen 6st
11 RegSO-Oxie norr
12 RegSO-Slussen
13 RegSO-Vistervang-Fridhem
14 RegSO-Vastra hamnen nordvést
15 RegSO-Véstra hamnen norr
16 RegSO-Véastra Sorgenfri 6st
17 RegSO-Artholmen-Sédertorp-Gréndal
18 RegS0-On norr
19 RegSO-Ostra Sorgenfri syd

Ny anmadlan av omraden att undantas for EBO enligt ny férordning, STK-2020-1063 - statistiskt underlag

Dessa RegSO-omréden har sémre forutséttningar &n
riksnittet i 5-8 av 9 faktorer

1 RegSO-Almvik norr-Linddngen norr
2 RegSO-Annelund-Lénngérden
3 RegSO-Dammfri
4 RegSO-Emilstorp-Ostra kyrkogarden-Apelgarden
5 RegSO-Eriksfalt
6 RegSO-Fosieby-Kastanjegarden
7 RegSO-Gamla staden &st
8 RegSO-Gullvik
9 RegSO-Hindby
10 RegSO-Hyllievang norr
11 RegSO-Hyllievang syd
12 RegSO-Jagersro-Almgérden-Hoja vést
13 RegSO-Kirseberg syd
14 RegSO-Mbllevangen
15 RegSO-Méllevangen vist
16 RegSO-Oxie syd
17 RegSO-Radmansvangen
18 RegSo-Sofielund norr
19 RegSO-Sorgenfri norr
20 RegSO-Svégertorp-Lindeborg
21 RegSO-Soéderkulla
22 RegSO-Varnhem-Vastra Sorgenfri
23 RegSO-Ostervarn-Ellstorp

Statistisk sammanstallning

Samtlig statistik fran 2018.

Rédmarkerade omraden = ligger samre till an rikssnittet, morkréda ar Malmés 10% med samst forutsattningar

Gronmarkerade omraden = ligger battre till an rikssnittet, moérkgrona ar Malmos 10% med bast férutsattningar

Valdeltagandet redovisas utifran en sammanvagning av de tre valen 2018: riksdag, region och kommun. Rédmarkerade omraden = samre valdeltagande an
rikssnittet i samtliga tre val. Grénmarkerade omraden = battre valdeltagande an rikssnittet i samtliga tre val. Vid vissa gulmarkerade omraden finns
kommentarer da de vager mellan olika kategoriseringar som redovisas i den férsta kolumnen ”Kategori”.

Kategori 1: Omraden med sdamre forutsattningar an rikssnittet vad géller samtliga (9) faktorer
Kategori 2: Omraden med samre férutsattningar an rikssnittet i 5-8 faktorer
Kategori 3: Omraden med samre férutsattningar an rikssnittet i 3—4 faktorer
Kategori 4: Omraden med samre férutsattningar an rikssnittet i 1-2 faktorer
Kategori 5: Omraden med béattre forutsattningar an rikssnittet vad géller samtliga (9) faktorer



Andel elever i 9:an som Andel elever som efter

Andel med
ekonomiskt bistand
Andel arbetslésa (20-64  Andel forvarvs- (20-64 ar) 10-12 Valdeltagande 2018
4r) 10-12 manader arbetande (20-64 ménader under dret  (se flik "Huvudtabell
DeSo" fér detaljer)
2,9
2,8

Andel invnare (20-64 ar behériga till gymnasiet har
&r) med forgy gy i dla de hogskol
il (%) (%) behéri under aret (%)
Malmé totalt 12,4 79,6 64,6 7,0 67,8 3,8
Riket 11,5 82,7 73,0 6,7 79,5 16
Kategori RegSO-namn
1 RegSO-Almvik syd-Lindangen syd 19,56 70,37 50,00 4,30 10,72 53,57 5,54 530

RegsO-Augustenborg s 000 53,25 G 15,79 1239
RegSO-Bellevuegarden vast 16,31 82,35 55,56 4,05 9,46 62,64 4,25 3,67
RegSO-Bellevuegarden 6st 72,73 57,14 5,87 48,95
RegSO-Gullviksborg-Hermodsdal syd 76,79 51,43 6,05 15,70 47,74
RegSO-Heleneholm-Almhég 19,61 58,54 47,50 5,65 12,14 55,16 6,62 6,39
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RegSO-Hermodsdal-Gullviksborg
RegSO-Herrgarden norr

RegSO-Holma
RegSO-Holma-Kroksback
RegSO-Kirsebergsstaden-Rostorp
RegSO-Kryddgarden

RegSO-Lindangen

RegSO-Lorensborg
RegSO-Méllevangen syd
RegSO-Nydala norr
RegSO-Persborg-Térnrosen
RegSO-Sege vast

RegSO-Sege 6st
RegSO-Sodervarn-Allmanna sjukhuset-Flensburg
RegSO-Sédra Sofielund

RegSO-Vastra Kattarp
RegSO-Ortagarden norr
RegSO-Ortagarden syd-Herrgarden syd
RegS0-Ostra Sorgenfri norr

47,85

RegSO-Almvik norr-Lindangen norr 15,82 83,33 53,33 4,90 9,30 56,29 2,07 1,82
RegSO-Annelund-Lénngarden 12,46 88,89 66,67 4,32 8,99 64,62 521 4,49
RegSO-Dammfri 6,39 81,48 56,25 2,17 4,66 76,61 2,78 198
RegSO-Emilstorp-Ostra kyrkogarden-Apelgarden 22,98 80,56 51,35 4,84 11,96 55,87 2,24 1,70
RegSO-Eriksfalt 14,36 70,59 53335 2355} 522 72,45 2,22 1,04
RegSO-Fosieby-Kastanjegérden 15,87 86,11 61,54 3,94 9,75 63,49 3,73 3,22
RegSO-Gamla staden 6st 6,94 82,35 61,29 2,63 4,40 72,78 2,29 2,04
RegSO-Gullvik 17,34 63,64 60,00 2,50 6,45 69,65 2,31 1,64
RegSO-Hindby 16,08 84,62 66,67 4,26 7,97 67,49 g5 1,86
RegSO-Hyllievang norr _ 85,71

RegSO-Hyllievang syd 10,17 58,33 B2 7,05 62,54 4,09 B3}
RegSO-Jagersro-Almgarden-Hoja vast 19,30 80,00 60,00 3,20 6,99 70,70 2,71 2,26
RegSO-Kirseberg syd 13,09 100,00 60,00 3,62 7,89 66,20 6,41 5,66
RegSO-Méllevangen goH] 80,95 47,06 3,19 4,93 67,59 2,72 3,85
RegSO-Mbllevangen vést 11,43 69,57 64,71 3,39 6,98 64,45 By 4,95
RegS0-Oxie syd 14,43 81,05 64,52 BHEIS 4,98 70,09 1,99 2,16
RegSO-R&dmansvangen 6,75 77,19 72,09 2,47 4,32 70,75 1,93 2,28
RegSo-Sofielund norr 1095 o7 s 37 66 65,1 40 54
RegSO-Sorgenfri norr 10,7 80,0 90,9 3,6 8,3 48,4 31 4,6
RegSO-Svagertorp-Lindeborg 11,67 80,65 64,29 2,64 5,47 69,94 143 0,99
RegSO-Soderkulla 14,21 81,82 56,06 3,93 7,93 67,16 2,19 1,60
RegSO-Varnhem-Vastra Sorgenfri 7,96 75,76 62,50 2,93 5,26 70,05 B2 2,97
RegSO-Ostervirn-Ellstorp 8,69 68,00 56,25 3,00 5,02 72,71 2,24 2,51
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RegSO-Annetorp-Kalkbrottet
RegSO-Bunkeflostrand 6st
RegSO-Davidshall-Lugnet
RegSO-Fagelbacken
RegSO-Hamnen-Stortorget
RegSO-Hak litofta-Vald
RegSO-Jagersro ost-Stenkallan
RegSO-Kronborg-Pildammsparken-Teatern
RegSO-Mellanheden-Solbacken
RegSO-Méllevangen st
RegSO-Oxie norr

RegSO-Slussen
RegSO-Vistervang-Fridhem
RegSO-Vastra hamnen nordvast
RegSO-Véstra hamnen norr
RegSO-Véstra Sorgenfri 6st
RegSO-Artholmen-Sédertorp-Grondal
RegSO-On norr

RegSO-Ostra Sorgenfri syd
RegSO-Bellevue-Nya Bellevue
RegSO-Bunkeflostrand syd
RegSO-Bunkeflostrand vast
RegSO-Gamla Limhamn
RegSO-Hasthagen-Kronprinsen
RegSO-Kroksback vést
RegSO-Kulladal

RegSO-Limhamns hamnomrade
RegSO-Malmohus

RegSO-Riseberga
RegSO-Ronneholm
RegSO-Rarsjostaden
RegSO-Sibbarp
RegSO-Stadion-Borgmastaregérden
RegSO-Videdal
RegSO-Vintrie-Skumparp
RegSO-Virentofta-Ostra Skravlinge-Toftanas
RegSO-Véstra hamnen syddst
RegSO-Véstra hamnen vast
RegSO-Djupadal-Rosenvang
RegSO-Elinelund-Djupadal
RegSO-Fortuna hemgarden-Kvarnby-Sédra Sallerup
RegSO-Ribersborg

RegSO-Tygelsjé by omland

8,72
10,66
6,13
6,24
6,29
10,39
12,36
6,85
7,84
7,76
10,95
6,10

71,88
90,48

84,09
83,89
77,78
77,08
85,29
85,71
91,30
70,00
86,44
88,24
63,33

68,57
50,00
66,67
74,29
67,57
64,29
56,52
75,00
71,59
62,50

70,00
72,22
60,00

75,00
74,00
74,29
64,29
73,81
67,27
75,00
73,53

76,47
79,37

8522)
2,94
2,32
2,68
1,86
2,10
2,92
2,10
3,07
i3
2,33
2,95

2,06
3,16
2,11

2,10
2,71
2,90
1,63
1,83
2,05
1,99

4,85
535
3,86
454
2,80
4,81
6,64
3,22
526
5,57
533
4,03

4,06
5,97
4,92

Bi5i)
3,55
4,02

Medel under rikssnitt i 2 av 3 val

Medel 6ver rikssnitt i 2 av 3 val

1,28_ Over rikssnitt i 2 av 3 val

74,59 2,64 1,52
65,77 2,76 2,28
73,17 132 164
76,37 2,68 1,50
73,50 093 0,70
77,47 2,63 1,30
74,85 2,68 085
77,13 1,89 224
75,18 2,14 1,43
70,27 2,61 2,50
72,51 2,17 0,99
73,78 1,50 1,59
76,64 0,66 051
78,08 133 071
75,36 137 1,70
75,03 2,21 164
73,87 2,26 1,58
72,89 154 3,09
72,56 1,42 092
74,5205 042
78,58 0,80 0,52
79,31 [ o2 oa2
76,91 1,55 2,02
78,22 1,05 083
71,99 131 0,62
76,62 0,69 1,03
78,38 1,48 1,93

137 1,72

1,46 1,04

1,24 0,84

1,79 2,12

0,88
0,73

0,56

Ligger nara riksnitt i samtliga 3 val



